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گروه  علمی و آموزشــی -   علیرضا کاظمی افزود: 
تغییر و تحول در چیدمان کلاس درس از دیگر برنامه 

های وزرات آموزش و پرورش است.
وی بــا اشــاره به این که آمــوزش و پرورش بزرگ 
ترین رســانه زنده دولت و حاکمیت اســت، گفت: 
هیچ دستگاهی پیدا نمی شود که روزانه قدرت ایجاد 
ارتباط و انتقال پیام برای۴۰ میلیون مخاطب را داشته 
باشــد، آموزش و پرورش بزرگ ترین رســانه زنده 

دولت و حاکمیت است.
وی اظهار کرد: اگر مجموعه ای در این بخش قدرتمند 
باشد، تمامی بخش ها نیز از آن تاثیر می گیرد در عین 
حال ضعف این حوزه اثرات منفی و جبران ناپذیری 

خواهد داشت.
وی با تأکید بر این که آموزش و پرورش باید شریک 
راهبردی شــورای اطلاع رسانی دولت باشد، افزود: 
آموزش و پرورش هم به صورت مستقیم و واقعی و 

هم به صورت مجازی می تواند در انتقال اطلاعات و 
اخبار مؤثر باشد، شبکه شاد به صورت مویرگی تا دل 
روستاها می  رود از این رو می توان با ایجاد و تدوین 

یک رسانه مناسب به انتشار اخبار پرداخت.
کاظمــی با تأکید بر این کــه آموزش و پرورش را 
باید متفاوت از ســایر دستگاه ها دید، بیان کرد: از 
آنجا که جامعه مخاطبان این دســتگاه، گســترده و 
عظیم هستند ضرورت دارد با افزایش رضایتمندی 
از ایــن ظرفیت در جهت انتشــار اخبار امیدبخش 

بهره گرفت.
کاظمــی در ادامه با تأکید بر این که موضوع توســعه 
عدالت آموزشی که مورد تأکید رئیس جمهور است 
با ۲ رویکرد در حال پیگیری اســت، افزود: رویکرد 
توسعه فضاهای آموزشی و کیفیت بخشی به آموزش 
از جمله آن ها هســتند، مسیر اول زیر ساخت مسیر 
دوم است، مســیر اول محرومیت زدایی از فضاهای 

آموزشــی است که در این محور چند کار انجام شده 
است، نظام مسائل فضا و تجهیزات به تفکیک استان 
و منطقه استخراج و در ۶ بخش دسته بندی شده است 
که شامل مدارس کانکسی، سنگی، مدارس با تراکم 
بالای ۳۵ نفر و چهارم پروژه های نیمه تمام، مناطقی 
که ســرانه آموزشی زیر ســه متر دارند و مناطقی که 
فضاهای آموزشی آنها زیر میانگین فضاهای آموزشی 

کشور است.
وی افزود: این برش در اســتان و در سطح منطقه نیز 
دیده شده است، به عبارتی اطلس وضعیت موجود و 
ظرفیت های منطقه، گروه های جهادی نیز مشخص 
شــدند. بیش از ۵ هــزار تیم برای انجــام پروژه ها 
مشخص شده اند. همچنین یک اتاق رصد به صورت 

لحظه ای مسیر عملیات را رصد و کنترل می کند.
کاظمی با اشــاره به این که اســتانداران پای کار این 
نهضت هســتند، گفت: الگوی عملی برای این مهم 

نیز ترسیم شده است، در همین راستا تفاهم نامه ای با 
سردار سلامی برای ساخت ۷ هزار مدرسه و برچیدن 
هزار مدرسه سنگی با کمک ستاد اجرایی فرمان امام و 

سایر دستگاه ها منعقد شده است.
وی بــا تأکید بر این که وزارتخانه های دیگر نیز پای 
این کار هستند،گفت: خیرین در این حوزه مشارکت 
وسیعی دارند، مســتندانی نیز در این حوزه در حال 
تدوین است تا برای مخاطبین و جامعه هدف گزارش 

مبسوطی ارائه دهیم.
کاظمــی تصریــح کرد: بنــا داریــم در هفته دولت 
دســتاوردهای این ابر پــروژه را برای مردم گزارش 

دهیم و این افق دید آموزش و پرورش است .
وزیر آموزش و پرورش در ادامه با اشــاره به این که 
توسعه عدالت در کیفیت بیش از فضا اثربخش است، 
گفت: ما نیز مانند رئیس جمهور معتقدیم که می توانیم 
بدون پول و امکانات با اتکا و ابتنا بر مشــارکت مردم 
و ایجــاد باور قلبی به این نهضت، کیفیت آموزشــی 

مدارس دولتی را افزایش دهیم.
وی افــزود: از این رو مســیری طراحی کردیم که ۲ 
معاونت ابتدایی و متوســطه به صورت مســتمر در 
حال توانمندسازی معلمان و مدیران با هدف کیفیت 

بخشی آموزشی هستند.

به گفته کاظمی؛ زمانی تحول در مدرسه اتفاق می افتد 
که مدیر، قدرت ترسیم وضع موجود، وضع مطلوب، 
برنامه ریزی و ظرفیت شناســی پیرامون مدرســه و 

مهارت های تعاملی را داشته باشد.
کاظمی با اشاره به تأکید دکتر پزشکیان بر ایجاد تحول 
در کلاس و برنامه درســی، تصریح کرد: مقرر شــد 
در ایــن حوزه، مهارت های دانش آموزی معلمان را 
در حوزه درس تخصصــی افزایش دهیم، همچنین 
آشــنایی با روش های یادگیــری و یاددهی فعال به 
طــوری که دانش آموز فعال و معلم راهبر شــود در 

دست انجام است.

ارتقای نرم افزار در کلاس های درس برنامه 
راهبری وزارت آموزش و پرورش است
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        وزیر آموزش و پرورش 
با اشاره به اینکه تغییر و تحول در 
چیدمان کلاس درس جزو برنامه ها 
است گفت: ارتقای نرم افزار در 

کلاس درس یکی از راهبردهای ما 
است که در شهر قدس هم به صورت 
کامل در حال انجام است که بنا داریم 
با حضور رئیس جمهور در این شهر 

افتتاحیه بزرگی برگزار کنیم.

مائکسترو 
اس800؛ 

لوکس ترین 
خودرو چین

گروه  علمی و آموزشی -   مائکسترو اس8۰۰ که به طور مشترک 
توسط JAC و هوآوی توسعه یافته است، در نوامبر ۲۰۲۴ به طور 
رسمی معرفی شد و قیمت پیش  فروش آن بین 1 میلیون تا 1.۵ 
میلیــون یوان )1۳1.۶۰۰ تا 19۷.۴۰۰ دلار آمریکا( اســت. طبق 
اطلاعات رسمی، در عرض ۴8 ساعت ۲1۰8 پیش سفارش ثبت 

شده است.
فضای داخلی قهوه ای رنگ مائکســترو اس8۰۰ دارای ظاهری 
پیچیده و شــیک است. این کابین شامل یک سیستم سه صفحه  
نمایش اســت که به همراه یک نمایشگر هدآپ مجموعا رابط 
اطلاعاتی یکپارچه ای را ایجاد می کند که تجربه کاربری را بهبود 

می بخشد. 

فضای داخلی خودرو شامل مواد طبیعی است که پس از گذراندن 
صدها فرآیند تولید، یک محیط کابین لوکس ایجاد کرده  اند. هر 
کدام از صندلی ها می توانند تجربه  ای شــخصی  سازی  شده با 
ویژگی  های بصری، صوتی و لمسی مستقل و خدمات مبتنی بر 

حسگرهای پیشرفته را فراهم کنند.
مائکسترو اس8۰۰ بر راحتی مسافران ردیف عقب تأکید زیادی 

دارد و ویژگی های لوکسی را ارائه می دهد:
سقف پانورامیک کهکشانی برای ردیف دوم

صفحه نمایش پروژکتور عقب
سیستم ریل ثابت

میزهای تاشو

محفظه یخچال
قسمت دستگیره درب عقب دارای طراحی صفحه نمایش قابل 
جدا شــدن هســتند که امکان کنترل چندین عملکرد، از جمله 
جمع شدن صندلی مسافر جلویی، نشیمن  گاه جاذبه صفر، عایق 
صــدا برای حفظ حریم خصوصی، کنترل دما چهار نقطه ای، و 
گرم کردن/تهویه/ماســاژ صندلی با عملیات تک  دستی را فراهم 

می  آورد.
ویژگی برجسته دیگر، کنسول وسط عقب لوکس است که شامل 
یک میز تاشــو از جنس آلومینیوم با کیفیت بالا، نگهدارنده  های 
فنجان گرم و سرد، پد شارژ بی  سیم، یخچال، فعال سازی عملکرد 
سیستم سکوت با یک لمس، قابلیت تاریک  کردن با یک لمس، و 

جعبه رمز دار محافظت  شده با اثر انگشت برای نگهداری اشیای 
گرانبها است.

مائکســترو اس8۰۰ از منظر ابعاد برابر بــا 1۵۳۶/۲۰۰۰/۵۴8۰ 
میلیمتر و فاصله محوری ۳۳۷۰ میلیمتر توسعه یافته است. نمای 
جانبــی بدنه دو رنگ نقره ای-بنفش با چرخ های نقره  ای بزرگ 
است که منظره ای قدرتمند ایجاد می کند. طراحی عقب به صورت 
فســت  بک با چراغ های عقب یکپارچه و المان  های کیهانی و 

لوگوی Maextro است.
بر اســاس اطلاعاتی که قبلًا توســط وزارت صنعت و فناوری 
اطلاعات چین منتشــر شده، مائکسترو اس8۰۰ در نسخه  های 

تمام الکتریکی و افزاینده برد حرکتی در دسترس خواهد بود:

مــدل تمام الکتریکی بــا باتری 9۴.۳۶۴ کیلووات ســاعت با 
گزینه های برد ۶۷۰ کیلومتر و ۷۰۲ کیلومتر

نسخه افزاینده برد حرکتی با باتری ۶۳.۲۶۲ کیلووات ساعت که 
پنج گزینه مختلف برای برد تمام الکتریکی را ارائه می دهد: ۲۵8 
کیلومتر، ۲۷1 کیلومتر، ۲۷۶ کیلومتر، ۳۰۲ کیلومتر و ۳11 کیلومتر

مائکســترو اس8۰۰ که به طور مشترک توسط JAC و هوآوی 
توســعه یافته است، در نوامبر ۲۰۲۴ به طور رسمی معرفی شد 
و قیمــت پیش  فــروش آن بین 1 میلیون تــا 1.۵ میلیون یوان 
)1۳1.۶۰۰ تــا 19۷.۴۰۰ دلار آمریکا( اســت. طبق اطلاعات 
رســمی، در عرض ۴8 ســاعت ۲1۰8 پیش سفارش ثبت شده 

است.

 

گروه  علمی و آموزشــی -   رییس ســازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توســعه 
مشارکت های مردمی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه پیشنهاد شهریه بر اساس 
ماده 1۵ قانون به مدارس تفویض شده است، گفت: پس از بارگذاری اطلاعات متناسب 
با شاخص های تعیین شده توسط مدارس در سامانه، کمیته تخصصی شهریه در مناطق 
و استان اقدام به بررسی و در صورت کسب امتیاز، میزان شهریه مصوب را تایید می کنند 
بنابراین استان ها و مناطق باید بر روند عملکرد مدارس و مراکز غیردولتی و نحوه دریافت 

شهریه مصوب نظارت کامل و مستمر را اعمال کنند.
احمد محمودزاده با تبیین شــیوه نامه تعیین الگوی شهریه مدارس غیردولتی، گفت: 
بی شک تاب آوری مردم یکی از اصلی ترین رویکردهای سازمان در تعیین الگوی شهریه 
مدارس غیر دولتی است اما در کنار آن ترمیم شهریه های پایین، توازن شهریه ای، تفکیک 

و کنترل شهریه های بالا مورد توجه جدی بوده است.
وی با تاکید بر اینکه تمامی تلاش وزارت آموزش و پرورش بر این است تا حقوق دانش 
آموزان و خانواده های آنان حفظ شــود، افزود: کیفیت نامطلوب برنامه های آموزشی و 
پرورشی در مدارس غیردولتی پذیرفتنی نیست و مدارس باید متناسب با شاخص های 

تعیین شده برای کیفیت بخشی به فعالیت های آموزشی و پرورشی اقدام کنند.
محمود زاده با اشاره به اینکه پیشنهاد شهریه بر اساس ماده 1۵ قانون به مدارس تفویض 
شده است، اعلام کرد: پس از بارگذاری اطلاعات متناسب با شاخص های تعیین شده 
توسط مدارس در سامانه، کمیته تخصصی شهریه در مناطق و استان اقدام به بررسی و 
در صورت کسب امتیاز، میزان شهریه مصوب را تایید می کنند بنابراین استان ها و مناطق 
باید بر روند عملکرد مدارس و مراکز غیردولتی و نحوه دریافت شهریه مصوب نظارت 

کامل و مستمر را اعمال کنند.
رییس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکت های مردمی وزارت آموزش 
و پرورش با تاکید بر جلوگیری و ممانعت از رفتارهای سلیقه ای در تعیین نرخ شهریه 
مدارس غیردولتی، گفت: همه موارد باید بر مبنای قانون، سند تحول بنیادین آموزش 
و پرورش، سیاست های نظام تعلیم و تربیت کشور و اسناد بالا دستی مورد سنجش و 

ارزیابی قرار گیرد.  وی حمایت از موسسان و نظارت بر مدارس و مراکز غیردولتی را از 
وظایف مهم آموزش و پرورش برشمرد و افزود: مدیران استان ها و مناطق شهری باید 
در کنــار حمایت قانونی از مدارس و مراکز غیر دولتی، با تخلفات محدود که منجر به 
حاشیه سازی برای کل نظام تعلیم و تربیت کشور می شود؛ برخورد قاطعی داشته باشند.

محمود زاده با تاکید براینکه نظارت های استانی باید جنبه بازدارندگی داشته باشد و مدیران 
مناطق شهر تهران نیز باید با جدیت بیشتر بر عملکرد مدارس و مراکز غیردولتی وروند 
دریافت شهریه ها نظارت داشته باشند و پاسخگوی مطالبات شهروندان باشند، اعلام کرد: 
تمامی آیتم های موثر درافزایش شهریه به شکل کارشناسی بررسی و شاخص های آن 
تعریف شده است، لذا دریافت شهریه نامتعارف قابل پذیرش نبوده و مدیران شهر تهران 

باید با اخذ شهریه خارج از عرف مصوب به شدت برخورد کنند.
وی کاهش ســاعت کار معلمان مدارس غیر دولتی به ۳۰ ساعت در راستای کارآمدی 
معلمان دانســت و افزود : ارتقای منزلت واقعی و جایگاه قانونی معلمان در مدارس 
غیردولتی مورد اهتمام و حمایت این سازمان است و انتظار می رود همانند سال تحصیلی 
1۴۰۴-1۴۰۳ برخی از مدارس غیردولتی در ســال تحصیلی 1۴۰۵-1۴۰۴ نسبت به 

اجرای موضوع ۳۰ ساعت کامل بیمه ای برای همه معلمین اقدام کنند.

یه خ شهر جلوگیری از رفتارهای ســلیقه ای برای تعیین نر

گــروه  علمــی و آموزشــی -    نظــرات کاربران 
»چت جی پی تی« نشان می دهند که این چت بات بیش 
از اندازه کاربر خود را تایید می کند و رفتار چاپلوسانه ای 

را از خود نشان می دهد.
شــرکت »اوپن ای آی«)OpenAI( گزارشــی را از 
بروز مشــکل چاپلوســی در مدل هــوش مصنوعی 
 »4o-GPT« و   )ChatGPT(»چت جی پی تــی«
منتشــر کرده که این شــرکت را مجبور کرده اســت 
به روزرســانی مدل منتشرشــده در هفته گذشته را به 

حالت قبل بازگرداند.
پــس از به روزرســانی مــدل 4o-GPT، کاربران 
رســانه های اجتماعی متوجه شدند که چت جی پی تی 
پاســخ گویی را به شیوه ای آغاز کرده که بیش از اندازه 
با نظرات کاربران موافق اســت و آنها را تایید می کند. 
این موضوع به ســرعت به یک میم تبدیل شد. کاربران 
اسکرین شــات هایی را از توصیه های چت جی پی تی 
منتشر کردند که در حال موافقت کردن با کاربران درباره 

انواع تصمیم ها و ایده های مشکل ساز و خطرناک بود.
»سم آلتمن«)Sam Altman(، مدیرعامل اوپن ای آی 

روز یکشنبه در حساب ایکس خود این مشکل را تأیید 
کرد و گفت که شــرکت در اســرع وقت روی رفع آن 
کار خواهــد کــرد. دو روز بعد، آلتمــن اعلام کرد که 
به روزرســانی 4o-GPT به حالت قبل بازگشــته و 
اوپن ای آی در حال کار کردن روی اصلاحات بیشــتر 
برای شــخصیت مدل است. این به روزرسانی که قرار 
بود یک حس شــهودی تر و مؤثرتر را برای شخصیت 
پیش فــرض مدل ایجاد کند، بیــش از حد تحت تأثیر 
بازخوردهای کوتاه مدت قــرار گرفته و نحوه  تکامل 
تعاملات کاربــران با چت جی پی تی را به  طور کامل و 

به مرور زمان در نظر نگرفته است.
اوپن ای آی در یک پســت وبلاگ نوشــت: در نتیجه، 
4o-GPT به سمت پاسخ هایی متمایل شد که بیش از 
حد حمایتی اما چاپلوسانه بودند. تعاملات چاپلوسانه 
می توانند ناراحت کننده و نگران کننده باشــند و باعث 
پریشانی شوند. ما کوتاهی کردیم و در حال تلاش برای 

اصلاح آن هستیم.
اوپن ای آی می گوید در حال اجرای چندین اصلاحیه 
از جملــه اصــلاح راهبردهای اصلــی آموزش مدل 

و دســتورالعمل های سیســتمی برای منحرف کردن 
4o-GPT از چاپلوســی است. دستورات سیستمی، 
دستورالعمل های اولیه ای هستند که رفتار و لحن کلی 
مــدل را در تعاملات هدایــت می کنند. همچنین، این 
شــرکت در حال ایجاد حفاظ های ایمنی بیشتر برای 
افزایش صداقت و شــفافیت مدل است و به گسترش 
ارزیابی های خود برای کمک به شناســایی مشکلات 

فراتر از چاپلوسی ادامه می دهد.
این شــرکت در پست وبلاگ خود نوشت: ما در حال 
بررسی راه های جدیدی برای گنجاندن بازخوردهای 
گســترده تر و دموکراتیــک در رفتارهای پیش فرض 
چت جی پی تی هســتیم. امیدواریم ایــن بازخوردها 
بــه ما کمک کننــد تا ارزش های فرهنگــی متنوع در 
سراســر جهــان را بهتر منعکس کنیــم و بفهمیم که 
کاربران می خواهند چت جی پی تی چگونه تکامل یابد. 
همچنین، ما معتقدیم که کاربران باید کنترل بیشتری بر 
نحوه رفتار چت جی پی تی داشــته باشند و در صورت 
عــدم موافقت با رفتار پیش فرض، تا حدی که ایمن و 

امکان پذیر است، تنظیماتی را انجام دهند.

است! شده  چاپلوس  »چت جی پی تی« 


